

## آب ۲۰ روستای جرقویه به صورت پایدار تامین می شود



روستاهای شهرستان جرقویه نصب شده است.

اسماعیلی افزود: هم اکنون فقط روستای اسداباد با کمتر از ۲۰ خانوار به دلیل فاصله زیاد با تاسیسات، تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ قرار ندارد اما با حفر و تجهیز یک حلقه چاه و اجرای یک کیلومتر خط انتقال به مخزن ۵۰ مترمکعبی، تامین آب شرب پایدار این روستا نیز در دستور کار قرار گرفته است.

وی اعلام کرد: علاوه بر سامانه آبرسانی اصفهان بزرگ، از منابع داخلی مانند سه حلقه چاه با آبدهی حدود ۲۰ لیتر در ثانیه نیز برای تامین آب شرب روستائیان منطقه جرقویه استفاده می شود.

اسماعیلی خاطرنشان ساخت: ۱۱۵ کیلومتر طول خطوط انتقال، ۲۴۵ کیلومتر طول شبکه توزیع و بیش از ۳ هزار متر مکعب حجم مخازن آب روستایی در منطقه جرقویه است که بخشی از آن نیازمند اصلاح و بازسازی است.

وی گفت: از ابتدای سال جاری در حدود ۲ کیلومتر از شبکه فرسوده و خطوط انتقال آب روستایی اصلاح و بازسازی شد و هم اکنون نیز اصلاح بیش از ۷۰۰ متر شبکه توزیع در دستور کار قرار دارد.

مدیرآبفای جرقویه بر کیفیت آب شرب روستائیان تاکید کرد و اظهار داشت: تامین کمی و کیفی آب شرب روستائیان یکی از اولویت هاست که با پایش مستمر کیفی سلامت آب شرب تضمین می شود.

### اصفهان- مرادیان: مدیر آبفای جرقویه می گوید:

از ۲۱ روستای این شهرستان، آب ۲۰ روستا با جمعیتی معادل ۱۸ هزار نفر به صورت پایدار تامین می شود. جواد اسماعیلی گفت: در سال جاری با تحت پوشش قرار گرفتن چهار روستای اسفنداران، حارث آباد، احمدآباد و فیض آباد تعداد روستاهایی که در شهرستان جرقویه از آب طرح آبرسانی اصفهان بزرگ استفاده می کنند به ۲۰ روستا رسید.

وی از نصب ۷۰۰ کنتور آب در این چهار روستا خبر داد و گفت: تاکنون ۱۲هزار و ۲۸۳ فقره انشعاب در

### در حکمی از سوی رئیس بنیاد مسکن کشور:

### مدیرکل بنیاد مسکن استان مرکزی منصوب شد



اراک- فرناز امیدی: درحکمی از سوی رئیس بنیاد مسکن کشور، علی عسگری به عنوان مدیرکل بنیاد مسکن استان مرکزی منصوب شد.

اکبر نیکزاد رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در حکمی علی عسگری را به عنوان مدیرکل جدید این بنیاد در استان منصوب کرد تا وی جایگزین محمدرضا رضافرح مدیرکل سابق این سازمان شود.

عسگری، مدیرکل جدید بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی متولد یکم خرداد ۴۹ بوده و دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد مدیریت اجرایی و کارشناسی

مهندسی عمران است. مدیر امور اجرایی و ماشین آلات عمرانی به مدت ۱۹ سال، سرپرست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان اراک در سال ۱۳۸۱ و نیز مدیر سایت آماده سازی احداث مخازن ذخیره بندر چابهار (شرکت آذر آب) در سال ۱۳۸۲ بخشی از سپابق عسگری است.مدیرکل جدید بنیاد مسکن استان مرکزی همچنین در سوابق کاری خود رئیس ستاد بازسازی مناطق زلزله زده شهرستان شازند و احداث ۱۰۰۰ واحد مسکونی روستایی و شهری در سال ۱۳۸۵ تا ۱۳۸۶، معاون فنی ستاد معین باز سازی ا ستان مرکزی در مناطق زلزله زده استان کرمان شهر ستان زند (ریحان شهر) در سال ۱۳۸۳ را دارا است.وی همچنین رئیس ستاد معین بازسازی استان مرکزی سیل زده استان لرستان و احداث ۲۵۰۰ واحد مسکونی اسفند ۱۳۹۹-۱۳۹۸، رئیس ستاد معین بازسازی استان مرکزی در مناطق زلزله زده استان کرمانشاه شهرستان سرپل ذهاب و احداث دو هزار واحد مسکونی در سال ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۸ و مدیراجرایی آماده سازی زیر ساخت های سایت مسکن مهرپروژه های مسکن مهر در ۲۵ شهر و مدیراجرایی آماده سازی در اجرای پروژه های زیر سازی معابر روستاهای سطح استان به تعداد ۲۵۰مورد را در کارنامه خود دارد.

مراسم تکريم و معارفه مدیرکل سابق و جدید بنیاد مسکن استان مرکزی ظهر امروز با حضور جمعی از مسئولان کشوری و استانی و فرهنگسرای شهر اراک برگزار می شود.

### با حضور فرماندار رامسر و معاونین اداره کل کتابخانه‌های عمومی مازندران انجام شد؛

## بررسی آخرین وضعیت پروژه‌های نیمه کاره کتابخانه‌ای در رامسر

ارشد شهرستانی قدردانی کرد.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه شهرداری رامسر و شهرهای تابعه هم پرداختی های خوبی در بخش نیم درصد کتابخانه ها داشته اند، در یکسال اخیر در بخش تامین وسایل و تجهیزات حفاظتی و امنیتی کتابخانه ها اتفاقات خوبی افتاده و نصب و بروزرسانی دوربین های مداربسته و خریداری سایر تجهیزاتی که مورد نیاز بوده انجام شده است.

فرماندار رامسر نیز بیان کرد: در راستای کمک به منابع کتابخانه ای در شهرستان، مبلغی از سوی شهرستان و به همان میزان کمک از نهاد کتابخانه های عمومی در نظر گرفته شده است تا کتاب های جدید برای کتابخانه های رامسر خریداری شود.

فرماندار آزاد بیان کرد: پروژه توسعه کتابخانه عمومی احمری نژاد کتالم که با پیشرفت ۸۰درصدی همراه بوده، در آستانه جذب اعتبارات تکمیلی قرار دارد تا در سال ۱۴۰۱ مورد بهره برداری قرار گیرد.

وی تصریح کرد: بدین ترتیب سالن های مطالعه برادران و خواهران، بخش کودک، نمازخانه و بخش پژوهش به کتابخانه اضافه خواهد شد.

ساری-مرآتی: در جلسه‌ای با حضور فرماندار رامسر و شورای معاونین

اداره کل کتابخانه‌های عمومی مازندران آخرین وضعیت پروژه‌های نیمه کاره کتابخانه‌ای در رامسر بررسی و جمع بندی شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی مازندران، امروز(۲۸ دی ماه) با دستور مدیرکل کتابخانه های عمومی مازندران، اعضای شورای معاونین اداره کل کتابخانه های عمومی مازندران به همراه رئیس اداره کتابخانه‌های رامسر و کتابداران با حضور در شهرستان رامسر با فرماندار شهرستان رامسر دیدار و گفت‌وگو کردند و در جلسه انجمن کتابخانه‌ها شرکت کردند.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی مازندران با قدردانی از پیگیری‌های فرماندار رامسر در اجرای پروژه‌ای کتابخانه ای بیان کرد: امیدواریم با همدلی، همت و همکاری بیشتر در آینده نزدیک شاهد تکمیل پروژه‌ها باشیم.

آرزو ولیپور با اشاره به اینکه شهرستان رامسر دارای ۵ کتابخانه و ۱۳ نفر کارمند دارد، تصریح کرد: در حال حاضر رامسر هزار و ۵۳۴ عضو فعال کتابخانه دارد.

وی تعداد کتاب‌های موجود در کتابخانه های شهرستان را۱۳۲۱ هزار و

## استاندار قم: دولت حامی کمیته امداد در مسیر خدمت به محرومان است

استاندار قم با اشاره به سیاست‌های کمیته امداد در

راستای محرومیت‌زدایی و کمک به اقشار آسیب‌پذیر گفت: مدیران دولتی حامی کمیته امداد در مسیر خدمت به محرومان هستند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، سید محمدتقی شاهچراغی استاندار قم در دیدار با سیدمرتضی بختیاری رئیس کمیته امداد، اظهار کرد: تلاش مضاعف با روحیه جهادی از ویژگی‌های مدیران دولت مردمی است.

استاندار قم حضور میدانی مسئولان دولتی در شهرستان‌ها، بخش‌ها و روستاها طی ماه های اخیر را مورد توجه قرار داد و افزود: این کار علاوه بر ایجاد دلگرمی در بین مردم، زمینه حل سریع‌تر مشکلات شهروندان را فراهم کرده است.شاهچراغی در ادامه با اشاره به سیاست‌های کمیته امداد در راستای محرومیت‌زدایی و کمک به اقشار آسیب‌پذیر تصریح کرد: مدیران دولتی، حامی کمیته امداد در مسیر خدمت به محرومان و نیازمندان هستند.

وی ابراز امیدواری کرد تا با افزایش تعامل و همکاری مسئولان در راستای توانمندسازی مددجویان کمیته امداد، معیشت و اقتصاد این قشر از شهروندان بهبود پیدا کند.



توجه قرار داد و افزود: این کار علاوه بر ایجاد دلگرمی در بین مردم، زمینه حل سریع‌تر مشکلات شهروندان را فراهم کرده است.شاهچراغی در ادامه با اشاره به سیاست‌های کمیته امداد در راستای محرومیت‌زدایی و کمک به اقشار آسیب‌پذیر تصریح کرد: مدیران دولتی، حامی کمیته امداد در مسیر خدمت به محرومان و نیازمندان هستند.

وی ابراز امیدواری کرد تا با افزایش تعامل و همکاری مسئولان در راستای توانمندسازی مددجویان کمیته امداد، معیشت و اقتصاد این قشر از شهروندان بهبود پیدا کند.

## رصد انالاین گسل های شرق گیلان با نصب دستگاه شتابنگار در شهرهای لنگرود واملش

مورد دقت و تاکید متولیان قرار دارد.بطوریکه در ساخت یک ساختمان علاوه بر زمین، طرح ساختمان، کنترل مصالح و کنترل ساخت هم اهمیت دارد و این عوامل در استحکام ساختمان نقشی موثر دارند.وی با اشاره به تدابیر ویژه در کشورهای زلزله خیز جهت به حداقل رساندن میزان صدمات و خسارات گفت: مقاوم سازی لرزه ای سازه های موجود یکی از موثرترین روشها برای کاهش خطر زلزله است. مدیر کل راه وشهرسازی استان، ساختمان ها را از مهم ترین و اصلی ترین المان های اسبب پذیر در مقابل زلزله برشمردو خواستار رعایت اصول ایمنی درساخت وسازه‌ها شد.پدرام افزود: قرار گرفتن شهرها بر روی گسل ای حتی نزدیک بودن به آن، احتمال ویرانی را چند برابر بیشتر می کند، بنابراین باید با رعایت اصول مهندسی و استانداردهای لازم، ایمنی سازه ها را در چنین مناطقی افزایش داد و جان و مال مردم را حفظ نمود. که با توجه به زمین لرزه های صورت گرفته سال گذشته و امسال در منطقه لنگرود و املش دستگاه شتابنگار در این شهرستانها جهت پایش دقیقتر و وسیعتر منطقه نصب و راه اندازی گردید. محمدرضا ابراهیم پور کارشناس ارشد شبکه شتابنگاری کشور نیزدر این خصوص گفت: جلوگیری از وقوع زلزله امری محال و دور از تصور است و تاکنون بشر نتوانسته چاره ای برای آن بیندیشد اما چند سالی است که کشورهای زلزله خیز مانند ژاپن سیستم شهرسازی خود را تغییر داده و با ساخت بناهای مقاوم در برابر زمین لرزه

به میزان قابل توجه میزان مرگ و میرها و خسارات مالی را کم کرده اند. خوشبختانه با پیشرفت علم و تکنولوژی در سایر کشورها نیز مهندسان و سازندگان سعی می کنند تا با استفاده از فناوری های هوشمندانه ساختمان ها و برج ها را در برابر لرزش های ناشی از زمین لرزه مقاوم کنند و ساکنین را از هر نوع آسیب محافظت نمایند. محمدرضا ابراهیم پور با بیان اینکه اگر در ساخت یک بنا از استانداردهای مهندسی و اصول مقاوم سازی (آیین نامه ۲۸۰۰)پیروی شود، به میزان قابل توجه می توان ساختمان را در برابر زلزله مقاوم سازی نمود. هر چند مقاوم ترین و مستحکم ترین ساختمان ها در برابر زلزله های شدید دچار آسیب می شوند اما تا جای ممکن باید از وقوع حوادث احتمالی جلوگیری کرد یا آن ها را به حداقل رساند. کارشناس ارشد شبکه شتابنگاری با توجه به اینکه زلزله پدیده ای است که نمی توان از وقوع آن جلوگیری کرد، خاطر نشان کر: برای کاهش خسارات ناشی از آن، نیاز ویژه ای به انجام تحلیل لرزه ای و برآورد مقادیر پارامترهای مهم لرزه ای همچون حداکثر شتاب زمین ، از جمله اساسی ترین راهکار های پیشگیری از افزایش میزان خسارات مادی و تلفات انسانی در اثر وقوع زمین لرزه های احتمالی می باشد به نحوی که با یکارگیری نتایج تحلیل های خطر زمین لرزه در طراحی سازه های جدید و یا ارزیابی مجدد سازه های موجود بر مبنای نتایج خطر لرزه ای و در صورت نیاز بهسازی لرزه ای سازه ها ، می توان به نحو چشمگیری از میزان زیان ها احتمالی کاست.

## همکاری شهرداری تهران و UNDP برای تشویق شهروندان به تفکیک پسماند در مبدا



به این سازمان افزود: به منظور هماهنگی و در راستای سند همکاری سازمان مدیریت پسماند با برنامه عمران ملل متحد(UNDP) و با توجه به اینکه تفکیک پسماند و انتقال مخازن زباله به مبادی تولید یکی از محورهای این همکاری بوده، این سازمان مصمم به اجرای پروژه ها و فعالیت های تعاملی با برنامه عمران ملل متحد در همین خصوص است.

عزیزی با اشاره به یوسنان ها ، ایستگاه های مترو، تعامل اعلام کرده و تزه بار و فروشگاه های بزرگ به عنوان اماکن هدف جهت آموزش و فرهنگ سازی در زمینه تفکیک در مبدا اظهار داشت: این طرح قرار است بصورت پایلو با در اختیار قرار دادن دو دستگاه آ وی ام به شرکت هایپراستار و ایجاد تعامل دوجانبه بین سازمان و شرکت های هایپر استار، نسله و تترا پک انجام شود.

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند با اشاره به تاثیر اجتماعی ترغیب

### اخبار

با حضور شهردار اصفهان؛

### لایحه ۱۱ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومانی بودجه شهرداری به شورای شهر تقدیم شد

اصفهان – مرادیان: با حضور شهردار اصفهان در سخن علنی شورای اسلامی شهر اصفهان، لایحه ۱۱ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومانی بودجه ۱۴۰۱ شهرداری اصفهان برای بررسی و تصویب به شورای اسلامی شهر تقدیم شد.علی قاسم زاده در جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان با تقدیم لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ شهرداری اصفهان به شورای شهر اظهار کرد: یک پرسش و رویکرد مهم در تنظیم بودجه سال ۱۴۰۱ مورد بررسی قرار گرفت و آن، اینکه آیا به سمت بودجه انقباضی و کاهش برویم یا بودجه انبساطی و افزایشی داشته باشیم؛ پژوهش‌های انجام شده در معاونت مالی شهرداری و بررسی بودجه ۱۰ سال گذشته شهرداری نشان می‌دهد که اگر بخواهیم بر اساس قدرت مالی سال ۹۵ شهرداری اصفهان که عملکرد مطلوبی ثبت شده است، حرکت کنیم، دست ما در اجرای پروژه‌های عمرانی بسته خواهد شدوی افزود: در این راستا در تنظیم بودجه سال آتی شهر، از مدیران مناطق گرفته تا ستادی، طی فرایندی درگیر بودجه‌نویسی شدند و در واقع، بودجه در اتاق درستی نوشته نشده است.شهرال اصفهان بیان کرد: در بودجه ۱۴۰۱ الزاماتی داشتیم که یکی از آنها توجه به پروژه‌های در دست اجرا بود به طوریکه پروژه‌هایی مانند مترو و رینگ چهارم از موارد مورد توجه شهرداری در تنظیم بودجه بوده است.وی تصریح کرد: در تدوین بودجه شهر به برنامه ۱۴۰۵ به عنوان سند بالادستی و منشور مورد نظر، توجه شده وتاکیدات شورای اسلامی به عنوان روح حاکم بر حرکت شهرداری در چهار سال آینده نیز مورد توجه قرار گرفته است.قاسم زاده با بیان اینکه بودجه پیشنهادی شهرداری اصفهان در سال آینده ۱۱ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده که این بودجه نسبت به بودجه امسال رشد ۴۵ درصدی داشته است، گفت: سه هدف کلان شامل کاهش آلودگی هوا، ارتقای جایگاه شهر با توجه به حوزه گردشگری و فرهنگ، و افزایش بهره‌وری سازمانی در تدوین بودجه مورد توجه قرار گرفته است.

### ۱۹۵ هکتار از اراضی ملی مراوه تپه

#### به منابع طبیعی برگشت

اداره منابع طبیعی و آبخیزداری مراوه‌تپه در راستای مسوولیت‌های محوله سازمانی و بر اساس اهداف تعیین شده در جهت حفاظت، احیا، توسعه و بهره‌برداری اصولی و رسالت قانونی، اولویت اول را حفاظت از انفال وراضی ملی و قطع ید متجاوزان قرار داده است.ابراهیم سربلو ریس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری مراوه تپه اظهارداشت: اداره منابع طبیعی و آبخیزداری مراوه‌تپه در راستای مسوولیت‌های محوله سازمانی و بر اساس اهداف تعیین شده در جهت حفاظت، احیا، توسعه و بهره‌برداری اصولی و رسالت قانونی، اولویت اول را حفاظت از انفال و اراضی ملی و قطع ید متجاوزان قرار داده است.سربلوی گفت: از درمادماه پارسال تاکنون پس از انجام تشریفات قانونی و محکومیت ۸۲ نفر از متجاوزان به عرصه‌های ملی بیش از ۱۹۵هکتاراز اراضی ملی این شهرستان از دست متجاوزان رفع تصرف شد و به تملک دولت درآمده است.رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری مراوه‌تپه گفت: همچنین این اداره با هدف حفظ آب و خاک و جلوگیری از تصرف مجدد اراضی ملی توسط متخلفان و زیاده‌خواهان، اقدام به فارووش (حفر شیار) تمام عرصه‌های رفع تصرفی و خلع یدی کرده است.سربلوی اظهارداشت: همچنین برای ۱۵۵ نفر با موضوع دعوی خلع ید و اجرت المثل و اعلام جرم تصرف عدوانی اراضی ملی به مساحت بیش از ۶۸۵ هکتار در مراوه‌تپه پرونده تشکیل شده که به‌زودی این اراضی از دست متصرفان خارج و برای استفاده مردم به منابع طبیعی بازگردانده می‌شود.وی بابیان اینکه مراوه‌تپه ۴۶۷هزار هکتار عرصه منابع طبیعی شامل ۴۷ هزار هکتار جنگل و ۲۲۰ هزار هکتار مرغ دارد، گفت: بیش از ۶ هزار هکتار از جنگل‌های این شهرستان پهن برگ طبیعی و حدود ۳۵ هزار هکتار دیگر سوزنی برگ است که از ۷۰ تا کنون به صورت دستی کاشته شده‌رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری مراوه‌تپه ادامه داد که ۶ هزار هکتار از مراتع این شهرستان نیز رویشگاه پسته طبیعی یا وحشی است که با توجه به خشکسالی امسال باردهی بسیار کمی داشت.وی وجود مراتع را برای تداوم حیات جامعه روستایی و عشایری مراوه‌تپه بسیار مهم دانست و گفت: بیش از ۱۲ هزار خالوار عشایری بومی و کوچپنده از استان‌های خراسان شمالی و رضوی و سمنان با ۱۷۰ هزار راس دام سبک و سنگین هر ساله در موسم قشلاق (از اول آبان تا اواخر اسفند) از مراتع این شهرستان استفاده می‌کنند.شهرستان مراوه‌تپه ۶۷ هزار نفر جمعیت دارد که در ۲ نقطه شهری و ۱۰۸ روستا سکونت دارند

### پوش مردمی ایران سرسبز در شهرستان آزادشهر برگزار شد

پوش مردمی ایران سرسبز با شعار هر ایرانی یک درخت با هدف توسعه فضای سبز و ترویج فرهنگ غرس نهال در آزادشهر برگزار شد.عبدالرحیم لطفی در زمینه اجرای این طرح در گلستان اظهار کرد: کاشت نهال مناسب با منطقه منجر به افزایش سرانه پوشش درختی خواهد شد و با همین هدف تا پایان سال بیش از ۱۰۰۰ هکتار از عرصه های منابع طبیعی نهالکاری خواهد شد.لطفی با اشاره به نهادهیه کردن مشارکت مردم در حفاظت از عرصه های منابع طبیعی گفت: مشارکت مردم در امر حفاظت از عرصه های جنگلی و مرتعی باعث کاهش هزینه‌در امر حفاظت و کاهش حجم تخریبات در عرصه های ملی خواهد شد.ششهای امام جمعه شهرستان آزادشهر نیز با اشاره اهمیت حفظ منابع طبیعی گفت: ایجاد فرهنگ کاشت نهال و نگهداری از درختان تاثیر بسزایی در زیباسازی شهری و ایجاد فضای سبز و جلوگیری از فرسایش خاک دارد.ملک حسینی فرماندار شهرستان آزادشهر نیز با حضور دراین پوشش گفت: کاشت نهال در حاشیه هر مجموعه، پروژه و جاده‌ای که ساخته می‌شود حرکتی ارزشمند است که امیدواریم با همکاری شهرداری‌ها در سطح استان اجرا و حفظ و مراقبت شوند.رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری آزادشهر نیز در حاشیه کاشت نهال در زیتون تپه آزادشهر اظهار کرد: برای حفظ منابع طبیعی نیازمند حفظ آب، خاک و پوشش نهال در هستیم و با توجه به اهمیت حیاتی منابع طبیعی در زندگی مردم، حفظ این منابع یک وظیفه همگانی است و از عهده یک دستگاه اجرایی خارج است.

### آگهی مفقودی

برگ سبز و سند مالکیت (سند کمپانی) خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۳۹۸ رنگ سفید شماره پلاک ایران ۷۴- ۶۴۸ ن ۳۴ شماره موتور ۱۱۲۷۸۵ شماره شاسی ۵۳۱۸۲۰ مالکیت رضاباراجی حلیم مفقوداز درجه اعتبار ساقط میباشد.

م الف: ۵۳۱

#### آگهی مفقودی

اینجناب هاجر مجیری مالک خودروی سواری پژو پارس به شماره شهرباتی ۷۴ ایران ۱۲۶ ه ۸۳ شماره موتور ۱۶۴۶۵۱۶ ۱۲۴۱ شماره شاسی MK۰۸۴۷۹۲ بعلت فقتان برگ سبز خودرو تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سند مراجعه نماید بدهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.م الف: ۶۶